МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждениевысшего образования
«Пензенскийгосударственныйуниверситет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

(‚!Я (701%!)2% № ›/9‘6’10

Об утверждении Правил приема на 2024/25 учебный год
на обучение по образовательным программам среднего Ъг

профессионального образования
Кузнецкого института информационных и управленческих технологий
(филиала) ФГБОУВО «Пензенский государственный университет»

На основании решения Ученого совета от 01.02.2024г. №5, для
организации приема по образовательным программам среднего
профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила приема для поступающих граждан на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на
2024/2025 учебный год Кузнецкого института информационных и
управленческих технологий (филиала) ФГБОУ ВО «Пензенский
государственный университет» (Приложение 1).

2.3аместителю председателя приемной комиссии, директору
Кузнецкого института информационных и управленческих технологий
(филиала) ФГБОУ ВО «Пензенский государственный университет»
Корчагину Д.А.:

—обеспечить размещение информации согласно Приложениям к
настоящему приказу на официальном сайте Кузнецкого института
информационных и управленческих технологий (филиала) ФГБОУ ВО
«Пензенский государственный университет» и на информационном
стенде Приемной комиссии;
- организовать прием граждан в Кузнецкий институт информационных
и управленческих технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Пензенский
государственный университет» на образовательные программы
среднего профессионального образования в 2024 году в соответствии с

настоящим приказом.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Р тор . А.Д. Гуляков